

# Junge og Erichsen Holding ApS

Rylevej 1B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 95 04

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.

---

Allan Junge Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Junge og Erichsen Holding ApS  
Rylevej 1B  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 68 95 04  
Stiftet: 21. august 2012  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

**Direktion**

Allan Junge Madsen  
Kristian Gilkrog Falkenløve Erichsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.830</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter	100.000	75
Finansielle omkostninger	-14.144	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.026</b>	<b>53</b>
Skat af årets resultat	5.060	2
<b>Årets resultat</b>	<b>82.086</b>	<b>55</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.086	55
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.086</b>	<b>55</b>

## Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv	34.840	30
Tilgodehavender i alt	<u>34.840</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.840</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>634.840</u></b>	<b><u>630</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>226.602</u>	<u>145</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>306.602</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	316.767	395
Anden gæld	<u>11.471</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.238</u>	<u>405</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>328.238</u></b>	<b><u>405</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>634.840</u></b>	<b><u>630</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**2. Eventualposter**

Ingen